
 

 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

03.09.2021                                                                                      №  260 -OД   

 

Про виїзд автотранспорту відділу освіти,  
молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
        

              З нагоди святкування в Старосалтівській територіальній громаді  Дня 
села Зарічне, з метою забезпечення участі в концертних заходах вихованців 
циркової студії «Восторг»  та солістів Старосалтівського селищного будинку 
культури  Старосалтівської селищної ради, керуючись ст.42, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»  

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту ( Глазунова І.М.) , завідувачу 
сектором культури і туризму ( Сороковий Г.Ю.)  забезпечити   участь вихованців 
циркової студії «Восторг» та солістів Старосалтівського селищного будинку 
культури   в концерті  приуроченому Дню села Зарічне, який відбудеться 04 
вересня 2021 року о 15.00  в сільському будинку культури села Зарічне.  
2. Директору Старосалтівського ліцею Старосалтівської селищної ради  
(Шевченко А.В.), 04.09.2021 забезпечити належний стан та надати автобус для 
підвезення  учасників концерту зазначених в пункті 1 цього розпорядження  із 
смт Старий Салтів до  села Зарічне . 
3. Водію Бобрику Олександру Володимировичу  подати шкільний автобус  
марки ЕТАЛОН -АО 8117 Ш, № ФХ 7023 НТ   04.09.2021 о 14.00 до будівлі 
селищного будинку культури в смт Старий Салтів та здійснити підвезення 
учасників концерту  до сільського будинку культури  в селі Зарічне , а також  о 
21.00 годині  у зворотньому напрямку  .  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

        Селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ  
 

 

    


